
Врз основа на член 28-а од Законот за работни односи (“Службен весник 
на РМ” бр. 62/05….110/19) работодавачот 
___________________________________________________________________ 
_______________________________________________________ со седиште во 
__________________ на ул. _____________________________ бр. ________ и 
ЕМБС _________ општина __________________________ и работникот 
_____________________________________________од ____________________ 
ул. _______________________________________ со л.к.бр. _______________и 
ЕМБГ ____________________ општина __________________ на ден 
____________________ година, го склучија следниот 

 
 

АНЕКС КОН ДОГОВОР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
 
 

Член 1 
 Се менува член.___ од Договорот за вработување склучен помеѓу 
страните на ден _________ година и новиот член гласи: 
 
___________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 
 

Член 2 
 Овој анекс е составен дел на договорот за вработување и стапува на 
сила со денот на потпишувањето. 
 

Член 3 
Овој анекс е склучен во 3 (три) исти примероци од кои еден за 

работникот, а останатите за Работодавачот. 
 

 
 
 
 
 
 
Работодавач                                                                                   Работник 
 
 
________________                                                                ______________ 


